
Zarządzenie Nr 0050.89.2012
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości
porządku na terenie Gminy Wymiarki

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/236/2010 Rady Gminy Wymiarki z dnia 14
września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności
statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§1

Niniejsze zarządzenie określa przedmiot, formę i tryb konsultacji, a także termin jej
przeprowadzenia projektu uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Wymiarki

§2

1. Przedmiot konsultacji: projekt uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie Gminy Wymiarki

2. Termin rozpoczęcia konsultacji: 29 listopada 2012 r.
3. Termin zakończenia konsultacji: 07 grudnia 2012 r.
4. Forma konsultacji: zamieszczenie projektu aktu prawa miejscowego na stronie

internetowej Urzędu Gminy Wymiarki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wymiarki
5. Tryb konsultacji: wyrażenie opinii lub złożenie uwag w sprawie będącej przedmiotem

konsultacji.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. ewidencji działalności gospodarczej
gospodarki odpadami stałymi.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,4W~JT,', 7
Anita asz wian


